EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 49/2024
Processo 99/2024   Inexigibilidade 10/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: BETHA SISTEMAS LTDA
CNPJ: 00.456.865/0001-67
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HORAS TÉCNICAS PARA O SOFTWARE DE GESTÃO DO MUNICÍPIO
DE CORDILHEIRA ALTA

VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais).
Cordilheira Alta,29 de outubro de 2024.

Signatários: Clodoaldo Briancini e Matias Meier